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İstanbul, 10.Nisan.2017 
 
 

Sirküler Tarihi : 10.04.2017 

Sirküler No  : 2017 / 030 

 Konu              : Sanayi Sicil Belgesi Olanlar İçin “Yıllık İşletme Cetveli” 30/04/2017  

Tarihine Kadar Verilmesi Gerekir. 

 

 

 

21/04/2015 Sanayi Sicil Sistemine dahil olarak Sanayi Sicil Belgesi sahibi olan iĢletmeler, 

6948 sayılı Sanayi Sicil Kanununun 5. maddesi gereği bir önceki yıla ait bilgileri içeren Yıllık ĠĢletme 

Cetvelleri’ni her yılın ilk dört ayı içerisinde, bildirim mecburiyetleri bulunmaktadır. (01 OCAK - 30 

NİSAN 2017 ) 

 

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının; https://sanayisicil.sanayi.gov.tr Internet adresinden 

veya https://www.sanayi.gov.tr/ Internet adresinde “E-Hizmetler” menüsü içinde “Sanayi Sicil Bilgi 

Sistemi” baĢlıklı bölümden elektronik ortamdan verilmesi gerekmektedir.  

 

Sanayi Siciline kayıtlı bulunan iĢletmelerin bahsedilen yükümlülüğü yasal süresi içinde yerine 

getirmemeleri halinde Ġdari Para Cezası UYGULANACAKTIR. ĠĢletmelerin cezai durum ile 

karĢılaĢmamaları için, Nisan ayı sonuna kadar 2016 Yılı “Yıllık İşletme Cetveli” bildirimini 

vermeleri gerekir. 

 

Konu ile ilgili Ġstanbul Bilim Sanayi ve Teknoloji Ġl Müdürlüğünün duyurusu yazısı ekindedir. 

 

 

 

Bilgilerinizi rica ederiz,  

  

 

SAYGILARIMIZLA,  

 

Anıl Yeminli Mali MüĢavirlik ve Bağımsız Denetim A.ġ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sanayisicil.sanayi.gov.tr/
https://www.sanayi.gov.tr/
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T.C. 

ĠSTANBUL VALĠLĠĞĠ 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Ġl Müdürlüğü 

Sayı : 78722157- 120.02.02- E.5303       22/02/2017 

Konu : Yıllık ĠĢletme Cetveli 

DAĞITIM YERLERĠNE 

Bilindiği üzere,  6948 Sayılı Sanayi Sicil Kanunu ve Sanayi Genei 

Müdürlüğünün SGM 2014/11 tebliği gereğince; Sanayi iĢletmeleri bir senelik 

faaliyetlerini yıllık iĢletme cetvellerinde göstermeye ve bu cetvelleri takvim 

senesi sonundan itibaren dört ay içinde Bakanlığımız web sayfasında 

(www.sanavi.gov.tr) bulunan "E-Hizmetler" menüsü altında "Sanayi Sicil Bilgi 

Sistemi" bölümden kullanıcı adı ve Ģifresi ile 2016 yılı Yıllık ĠĢletme Cetvelini 

elektronik ortamda vermesi   gerekmektedir. Ayrıca ĠĢletmelerin 2014 ve 2015 

yıllarında faaliyette olup verilmemiĢ Yıllık ĠĢletme Cetvelleri var ise ivedilikle 

giriĢlerinin yapılması büyük önem arz etmektedir. 

İşletmelerin İdari Para Cezasına maruz kalmaması için dikkat edeceği 

Hususlar aşağıda belirtilmiştir. 

 

 1. ĠĢletmelerin her takvim yılı baĢından itibaren 4 ay içinde bir önceki yıla 

ait bilgileri içeren yıllık iĢletme cetvelini E-Devlet kapısı veya Bakanlığımız Sanayi 

Sicil Bilgi Sistemi (https:/sanayisicil.sanayi.gov.tr) üzerinden elektronik ortamda 

vermesi, (Ceza Md.9) 
2. Sanayi ĠĢletmeleri üretim faaliyetlerine baĢladıktan sonra 2 (Ġki) ay 

içinde Sanayi Sicil Bilgi Sistemi'ne kayıt olması,(Ceza Md.9) 
3. Sanayi ĠĢletmeleri; faaliyetlerine son vermeleri, ara vermeleri, yeniden 

üretime baĢlamaları, unvan, üretim konusu, iĢkolu ve adres değiĢiklik hallerini 1 
(bir) ay içinde Ġl Müdürlüğüne bildirilmesi,(Ceza Md.9) 

4. Sanayi iĢletmeleri almıĢ oldukları sanayi Sicil Belgesini istenilmesi 
halinde görevli personele ibraz etmemesi, (Ceza Md. 10) 

5. Sanayi Sicil Kanununa göre istenen bilgiyi gerçeğe aykırı olarak yanlıĢ 
yada eksik bildirilmemesi gerekmektedir. (Ceza Mad.11) 

 
Odanızca üyelerinize 2016 Yılı Yıllık ĠĢletme Cetvellerinin zamanında 

verebilmesi için E-Posta, Web Sayfası vb. iletiĢim araçları ile bilgilendirmelerin 
yapılması Ülkemiz Sanayisinde önemli bir yeri olan Ġstanbul’un Sanayi Durumu 
hakkında güncel ve doğru bilgilere ulaĢmasında büyük katkı sağlayacaktır. 

 

 

http://www.sanavi.gov.tr/

